επί του κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης δηλα-
δή ποσό τριακοσίων εβδομήντα τριών χιλιάδων, επτα-
κοσίων ογδόντα εννέα ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτών 

(373.789,99 €), και το ποσοστό των ιδίων κεφαλαίων 
ανέρχεται σε 15,006 % επί του κόστους της επιχορη-
γούμενης επένδυσης δηλαδή ποσό εκατόν ογδόντα έξι 
χιλιάδων, επτακοσίων πενήντα επτά ευρώ (186.757,00 €).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των διατάξεων της παρ. 7 
του άρθρου 85 και του άρθρου 27 του ν. 4399/2016. 

Ο Περιφερειάρχης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ

I

(4)

Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης